PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE DIVULGAÇÃO GERAL DE NOTAS PARA AS FUNÇÕES
DE PROFESSORES

A Prefeitura Municipal de Bom Retiro, Estado de Santa Catarina, através do Prefeito
Municipal          no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
com responsabilidade técnica da CONSCAM, RETIFICA e DIVULGA em ordem
alfabética, as notas das funções de professores que realizaram a prova do Processo
Seletivo Nº 001/2022.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Bom Retiro, 17 de janeiro de 2023.

Albino Gonçalves Padilha
Prefeito Municipal

Cargo Professor Habilitado em Educação Física

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

MAXWEL AUGUSTO RODRIGUES 13/09/19970446558 44,0005312571

UBIRARJARA PRA DE CARVALHO 18/04/19840447155 56,0004306663

VILTON JOSÉ PALHANO 09/07/19820442938 36,0004029205

3Qtd. Candidatos:

Página 2 de  9

Cargo Professor Habilitado em Educação Infantil

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

ALBERTO PRÁ DE CARVALHO 27/05/19890445563 36,0004306792

ANDRIELE TAILA DE OLIVEIRA 07/01/20000446672 36,0006330913

ANILA MARIA CREGI 17/09/19850442864 40,00050020935

CARLA CRISTINE DE LINS VILELA DA SILVA 02/09/19930446887 36,0005312150

GISELI FERNANDA COMELLI 18/05/19790443626 40,0003617383

GUSTAVO AMERICO PEREIRA 10/12/19990445188 60,0005312025

LARIANE PICKLER 28/11/19990446574 56,0005903473

LETICIA RIETTA GAVIN 05/11/19940444485 64,0006624875

LILIANI KULL 02/02/19850446822 40,0004306390

MARCELE APARECIDA BECKER LAATSCH 20/08/19790446882 56,0003888669

MAYARA FERREIRA 18/06/19930447105 64,0006632263

RENATA STEIN FORMENTO 23/09/19960445046 44,0006499261

SILVANIA APARECIDA DE LINS ALTHOFF 18/05/19740446883 44,0003241354

13Qtd. Candidatos:

Página 3 de  9

Cargo Professor habilitado em Ensino Fundamental

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

ANA CLÁUDIA FERREIRA CARVALHO 17/10/19810447237 48,0004014887

ERONETE APARECIDA DA SILVA DE SOUZA 18/11/19700441318 36,0002474184

GUILHERME DEUCHER 27/10/19990446613 56,0006111224

MARIA PAULINA DA ROSA PINHEIRO 20/02/19850441319 20,0004305678

RITA DE CÁSSIA ROSAR 26/08/19690442240 36,0002599620

5Qtd. Candidatos:

Página 4 de  9

Cargo Professor não habilitado  em Artes

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

CAROLINE STEIN LEAL 07/11/20020445258 52,00010583164943

JOANA CASTANHEIRO PEREIRA 17/01/20010446629 64,0004858565

2Qtd. Candidatos:

Página 5 de  9

Cargo Professor não habilitado em Educação Física

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

BRUNA GORGES 21/11/20010442460 44,0006246201

ELAINE DAPONT DA SILVA 30/07/20030442254 44,0006246411

IZABELA PEIXER 06/05/20000442404 44,0007253528

JHADER DANIEL LINS 04/10/19970441475 64,0005081657

MARIELI TAILA FERREIRA 16/04/19990445956 24,0005827158

5Qtd. Candidatos:

Página 6 de  9

Cargo Professor não habilitado em Educação Infantil

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

ALINE DELLA JUSTINA 02/06/19920441325 60,0004462052

CAMILLA PIRES GOEDERT 01/04/19950446678 48,0005312598

JAÍNE FERREIRA 02/07/19970445958 36,0006784967

JOSIANE DE SOUZA GOEDERT 09/02/19910440954 36,00053121414

KARINA RIETTA GAVIN 01/10/19990441472 52,0006695724

KATIUSCIA APARECIDA ALVES 29/11/19780446937 44,0004191001

MARINA VIEIRA 10/06/19880441990 56,0004380882

SABRINA LORENZI 08/02/19940445126 52,0004796457

SILVANA LOURENÇO DA SILVA 13/11/19760441522 52,0004093179

9Qtd. Candidatos:

Página 7 de  9

Cargo Professor não habilitado em Ensino Fundamental

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

FRANCISLENE WERLICH MORETTI 06/12/19710442371 64,00040890503

GENICE BRANGER DOS SANTOS 21/11/19930443416 44,0006301648

2Qtd. Candidatos:

Página 8 de  9